



تأیید صلاحیت ترامپ در دیوان عالی آمریکا
 دیوان عالی آمریکا به اتفاق آراء به نفع ترامپ رای داد و صلاحیت وی برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۴ در همه ایالت‌ها را تأیید کرد. ترامپ هم در صفحه شخصی خود نوشت: پیروزی بزرگ برای آمریکا! /سی ان ان

هشتک

رامی عبده
استاد حقوق بشر
 تاکنون بیش از ۱۳۰ گور دسته‌جمعی در سراسر نوار غزه به ثبت رسیده است. تازه‌ترین گور دسته‌جمعی غزه در وسط یکی از بلوارهای شلوغ غزه حفر شده و قربانیان نسل‌کشی اسرائیل به صورت ردیفی در آن دفن شده‌اند.

فرانچسکا ریچیو آکرمن
دانشجوی دکتری در کمبریج
 از وقتی که به محاصره تجهیزات پزشکی در غزه اعتراض کردم و این محاصره را باعث از دست رفتن جان بسیاری از کودکان عنوان کردم، در لیست سیاه انگلیس قرار گرفتم. موضع من مانند موضع سازمان جهانی بهداشت، سازمان ملل و پزشکان بدون مرز بوده است، اما به یهودی‌ستیزی متهم شده‌ام.

جانانان کوک
روزنامه‌نگار انگلیسی
 مادران در غزه به سختی می‌توانند نوزادان خود را به دنیا بیاورند یا تغذیه کنند، زیرا پدران نمی‌توانند از فرزندان خود محافظت کنند، پزشکان نمی‌توانند طبابت کنند و بسیاری حتی نمی‌توانند اجساد عزیزان خود را دفن کنند. ما فقط می‌توانیم نتیجه بگیریم که هدف از ظلم عزادار کردن انسانیت در غزه است. ما در برابر رژیم هستیم که مستقیماً بشریت را هدف گرفته است.

کیوسک



روزنامه واشنگتن پست [آمریکا]

بزرگ‌ترین قحطی ساختگی قرن در غزه
 محدودیت‌های اسرائیل و محاصره همه‌جانبه باعث شده تا غزه در آستانه قحطی کامل قرار گیرد. کمک‌های امدادی به ندرت به شمال غزه رسیده است و در آنجا برخی از خانواده‌ها با علف و خوراک حیوانات، زنده مانده‌اند. همچنین حداقل ۱۵ کودک تاکنون در غزه بر اثر قحطی جان خود را از دست داده‌اند. غزه اکنون بدون برق، غذا، آب و سوخت است و همه امکانات برای زندگی به پایان رسیده است. عامل این وضع ساختگی فقط اسرائیل است. این قحطی یک بحران ساختگی توسط ارتش اسرائیل است، بزرگ‌ترین قحطی ساختگی قرن را رقم زده است.



روزنامه نیویورک تایمز [آمریکا]

حماس پیشنهاد آمریکار اناپذیرت
 جنبش فلسطینی حماس با فرمول پیشنهادی آمریکا برای مبادله گروگان‌ها با اسرائیل موافقت نکرده است. فرمول آمریکایی، آزادی ۴۰ گروگان اسرائیلی توسط جنبش حماس در ازای آزادی صدها سیر فلسطینی از زندان‌های اسرائیل را در نظر گرفته و قرار بود تعداد مختلفی از اسرا با گروگان‌های گروه‌های مختلف مبادله شوند. اما حماس هر گونه مبادله اسرا را به توقف کامل جنگ در غزه مشروط کرده و حاضر به پذیرش پیشنهاد آمریکاییست.

۱۵ روز قتل عام

جنايات اسرائيل در صد و پنجاهمین روز حمله به غزه از افزایش تلفات فلسطینی‌ها حکایت دارد

عربی مشغول قتل عام غیر نظامیان فلسطینی هستند. آنچه در این میان شرایط را وخیم‌تر کرده، قحطی است که بنا بر اعلام یونسف به آرامی در حال کشتن کودکان فلسطینی است. گفته شده، تاکنون حداقل ۱۰ کودک فلسطینی به دلیل سوء تغذیه شدید جان خود را از دست داده‌اند. ماریا پنت ریحان، نویسنده و تصویرگر کتاب

کودکان در لندن در عربی جدید می‌نویسند: تصویر بیکر بی‌جان سیدرا حسونا دختر ۷ ساله زیبای فلسطینی در رفح که از دیواری آویزان شده بود در حالی که باهوش کاملاً از بین رفته بودند. نماد خشونت غیر قابل وصف و وحشیگری ای است که مردم غزه همچنان تحمل می‌کنند و ما هم شاهد آن هستیم. اینکه یک کودک در معرض چنین وحشیگری‌ای قرار بگیرد بدون حتی یک محکومیت نمادین از سوی رهبران جهان، خود گواهی است بر فضای خاصی که فلسطینیان در آن زیست می‌کنند. اما چه چیزی می‌تواند این سطح از چشم‌پوشی و همدستی‌گسترده در بمباران کور غیر نظامیان بی‌گناه در پر جمعیت‌ترین زندان آزاد جهان توسط اسرائیلی‌ها را ممکن سازد؟



در هر ساعت در غزه

- ۱۵ فلسطینی شهید می‌شوند
- ۶ کودک به شهادت می‌رسند
- ۳۵ نفر مجروح می‌شوند
- ۴۲ پمپ پرتاب می‌شود
- ۱۲ ساختمان ویران می‌شود

بهاره محبی روزنامه‌نگار

حمله‌ها در غزه به سرعت در حال گسترش است. در حالی که اسرائیل به تازگی اعلام کرده است که به نیت پاک کردن غزه از فلسطینی‌ها، حملات خود را به سمت مناطق مسکونی و مراکز آموزشی و درمانی گسترده کرده است. در حالی که اسرائیل به نیت پاک کردن غزه از فلسطینی‌ها، حملات خود را به سمت مناطق مسکونی و مراکز آموزشی و درمانی گسترده کرده است.

جهان مقاومت

استعفاي نظامیان اسرائیل در اوج جنگ غزه

در اوج جنگ غزه یک اتفاق غیرعادی رخ داده و تعداد زیادی از مقامات ارتش اسرائیل اعلام کرده‌اند. شبکه ۱۴ اسرائیل با تأیید استعفاي مقامات ارتش واحد اطلاعات ارتش این رویداد را در اوج جنگ نشان دهنده اختلافات داخلی در میان نظامیان بر سر سرچگونگی ادامه جنگ در غزه عنوان کرد. نام دانیال هاگاری، سخنگوی ارتش اسرائیل نیز در میان استعفا دهندگان دیده می‌شود. /الجزیره

تلاش ناموفق صهیونیست‌ها برای نفوذ به لبنان

نیروهای مقاومت اسلامی حزب‌الله لبنان اعلام کردند که یک نیروی اسرائیلی در تلاش برای نفوذ به خاک لبنان در منطقه دره قطامون هدف قرار گرفته است. گفته شده که این نظامی اسرائیلی در دره قطامون روبروی شهر رمیش با موشک حزب‌الله هدف قرار گرفته است. این نظامی در تلاش برای نفوذ به خاک لبنان بوده است. همچنین در این گزارش گفته شده که نظامی مذکور یک نیروی اسرائیلی از تیپ گولانی بوده است. /المیادین

دبوی اجساد شهیدان در بیمارستان‌های غزه

با گذشت ۱۵۰ روز از جنگ غزه وضعیت این منطقه در همه سطوح بحرانی شده و در صورت عدم توقف جنگ، احتمال وقوع فجایع انسانی بیشتری نیز وجود دارد. منابع خبری نیز تصاویری از بیمارستان‌های نوار غزه که مملو از اجساد شهید شده و جای مناسبی برای دفن آنها وجود ندارد، منتشر کرده‌اند و گفته‌اند صدها جسد در بیمارستان‌ها و خارج از سردخانه‌ها در انتظار دفن پلاکتیف مانده‌اند. /المسیره

پارلمان اسرائیل به تنش کشیده شد

منابع رسانه‌ای از تحصن خانواده‌های اسرای صهیونیست در ساختمان «کنست» (پارلمان رژیم صهیونیستی) خبر دادند. خانواده‌های اسرای صهیونیست در نوار غزه در ساختمان کنست تجمع کرده و خواستار موافقت کابینه رژیم صهیونیستی با توافق تبادل اسرا شدند. این تجمع با شعار معتزضان و درگیری نیروهای امنیتی به تنش کشیده شد. /تایمز اسرائیل

درگیری داخلی سیاستمداران تل‌آویو

در پی انتشار اخباری مبنی بر درز اطلاعات حساس نشست‌های اطلاعاتی توسط وزیر تندرستی امنیت داخلی رژیم صهیونیستی، رئیس جناح اپوزیسیون این رژیم به شدت از او انتقاد کرد و وی را تهدیدی برای امنیت رژیم اشغالگر دانست. یائیر لاپید، رئیس جناح اپوزیسیون رژیم صهیونیستی در این باره گفت: ای‌تامار بن گور، وزیر امنیت داخلی تهدیدی برای امنیت اسرائیل محسوب می‌شود. /معارب

جهان‌نما

ابراز همدردی باز یگر مشهور هالیوود با مردم فلسطین

بازیگر مشهور هالیوود با مردم فلسطین ابراز همدردی کرد و گفت که بچه‌های غزه هیچ جای امن نیستند. ویلیام جان نیسون که از مشهورترین بازیگران هالیوود است، درباره جنایات اسرائیل در غزه گفت: «وقت آن است که به جنگ‌ها پایان دهیم تا کودکان بیشتری در غزه به زندگی ادامه دهند.»

لحظه رعب آور بمباران شبانه یک منزل مسکونی در غزه

صحنه‌هایی از تخریب یک باب منزل مسکونی در شهر رفح در پی حمله اسرائیل به مرکز این شهر در شب گذشته منتشر شده است. این حمله در حالی صورت گرفته که رفح توسط ارتش رژیم صهیونیستی منطقه‌ای امن برای آوارگان فلسطینی شمال غزه اعلام شده است؛ اما به نظر می‌رسد که اسرائیل قصد دارد رفح را به یک شهر مخروبه تبدیل کند.

اعتراف نظامی آمریکایی به کشتن کودکان فلسطینی

یک افسر سابق ارتش آمریکا که به تازگی از ارتش جدا شده است، با قرار گرفتن روبروی دوربین به افشای ابعاد جنایت در جنگ غزه علیه فلسطینی‌ها و به ویژه کودکان می‌پردازد. این افسر جوان جدا شده از ارتش آمریکا گفت: «ارتش اسرائیل ساختمان‌ها را در نوار غزه بمباران می‌کند؛ زیرا می‌داند که در آنجا کودکان هستند.» این افسر آمریکایی تأکید کرد که سیاستمداران کشورش دروغ می‌گویند.